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Już dziś - 23 listopada w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica  w
Krakowie odbędzie się - po raz pierwszy w Polsce - Festiwal Wiedzy IMPA (International
Project Management Association). Podczas tego międzynarodowego wydarzenia prelegenci
omówią kluczowe kwestie związane z efektywnym zarządzaniem projektami naukowymi. 

Tematem przewodnim spotkania będą zagadnienia związane z profesjonalizacją obszaru zarządzania
projektami badawczymi i wspierającymi prace badawcze realizowanymi w partnerstwie
naukowo-przemysłowym. Festiwal ma na celu budowanie oraz wzmocnienie partnerstwa pomiędzy
tymi dwoma sektorami. Zaproszeni goście przedstawią możliwości podejmowania współpracy
i sposób finansowania projektów badawczych: zarówno ze źródeł krajowych, jak  i
międzynarodowych. 

W programie festiwalu znalazły się także warsztaty eksperckie poświęcone m.in. aspektom prawnym
w procesie zarządzania projektami badawczymi. Warsztaty poprowadzą doświadczeni specjaliści
m.in. z Niemiec, Holandii, Belgii, Słowenii i Polski.
 W panelu poświęconym współpracy nauki z przemysłem prelegenci omówią założenia projektu
Horizon 2020 – nowego programu ramowego UE dotyczącego finansowania badań i innowacji
planowanego na lata 2014-2020. 

Organizatorzy wydarzenia przewidzieli także specjalistyczne warsztaty dla młodych menedżerów
projektów badawczych (organizowane wspólnie z Young Crew Polska), które odbędą się w sobotę 24
listopada. 

Do udziału w debatach zaproszeni są wszyscy, którzy chcą poszerzyć wiedzę w zakresie zarządzania
projektami badawczymi, a także przedstawiciele sektora przemysłowego i naukowego działający na
co dzień w zespołach projektowych. 

Szczegółowe informacje na temat Festiwalu Wiedzy znajda Państwo na stronie:
http://event.einovainstitut.eu/poland2012/pl/
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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